
D% ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHUs.p. DIAMO. o.z. DARKOV
SML.čVeolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy: D700/21300/00049/24/00 Po1

Dodatek č .  1Smlouvy o provedení přeložky vedení a zařízení lokální distribuční soustavy VeoliaPrůmyslové služby ČR  a.s., která je vyvolána cizím subjektem

uzavřené dle ustanovení § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, ve zněnípozdějších předpisu, ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů mezi

1. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Zelená 2061/88a, PSČ  709 00zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,  vložka3722IČO: 27826554Plátce DPH, DIČ: CZ27826554Zastoupená:Bankovní spojení: 
Číslo účtu:Osoby oprávněné jednat:Ve  věcech technických:
(dále jen „VPS“)
a

2. DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739, DIČ: CZ00002739zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddílAXVIII , vložka 520,týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináZastoupená:  náměstek pro ekologii a sanaci, pověřenýmvedením odštěpného závodu DARKOV, na základě  Gen. pověření ze  dne 25. 3. 2024Bankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba odpovědná ve věcech smluvních:

Osob  o rávněné jednat ve  věcech technických:

(dále jen „DIAMO“)
VPS a DIAMO dále společně označováni také jako „smluvní strany“

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO. o.z. DARKOV .

Poflpil

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy: D700/21300/00049/24/00

Dodatek č. 1
Smlouvy o provedení přeložky vedení a zařízení lokální distribuční soustavy Veolia

Průmyslové služby ČR a.s., která je vyvolána cizím subjektem

uzavřené dle ustanovení § 47 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, ve znění
pozdějších předpisů, ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve  znění
pozdějších předpisů mezi

1. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
se  sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Zelená 2061/88a, PSČ  709 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
3722
IČO: 27826554
Plátce DPH, DIČ: CZ27826554

Bankovní
Číslo
Osoby oprávněné jednat
Ve  technických:

(dále jen „VPS“)

a

2. DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl
AXVIII , vložka 520,
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupená
vedením odštěpného závodu DARKOV, na základě  Gen, pověření ze  dne 25. 3. 2024

náměstek pro ekologii a sanaci, pověřeným

Číslo účtu:

(dále jen „DIAMO“)

VPS a DIAMO dále společně označováni také jako „smluvní strany“



Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:
DIAMO, s.p. - číslo smlouvy: D700/21300/00049/24/00

Článek I.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany sjednaly Smlouvu o provedení přeložky vedení a zařízení lokálnídistribuční soustavy Veolia Průmyslové služby ČR a.s., která je vyvolána cizímsubjektem (dále jen „smlouva“).
2. Zároveň smluvní strany sjednaly dle čl. IV. odst. 2. této smlouvy, že náklady napřeložku kabelového vedení SK  budou předloženy DIAMO po ukončení výběrového

řízení na její realizaci, kterou zadá VPS, nejpozději do 31. 5. 2024 (dále jen„dodatek“).

Článek II.Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je souhlas smluvních stran na  realizaci II. fáze přeložkySK kabelového vedení na základě cenové nabídky zhotovitele VPS, jak je uvedenoníže v tomto článku dodatku.
2. Náklady na  přeložku kabelového vedení SK  jsou stanoveny ve výši 1.084.265,- Kčbez DPH dle přiložené cenové nabídky tvořící Přílohu č. 1 tohoto dodatku.
3. Celková cena přeložky (I. a II. fáze) je celkem ve výši 1.999.803,- Kč  bez DPH.
4. Konečný termín realizace přeložky (I. a II. fáze) je stanoven do  31. 8. 2024.
5. Na  faktuře musí být uvedeno číslo objednávky: 4520058778.
6. V ostatních nezměněných ustanovení (např. fakturace) platí původní znění smlouvy.

Článek III.Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek je  vyhotoven ve  2 vyhotoveních, všechny s platností originálu. Každásmluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku. Ustanovení věty předchozí neplatí,je-li tento dodatek podepsán smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřenkvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranudle úvodních ustanovení tohoto dodatku, kdy je tento dodatek vyhotoven v jedinémelektronickém vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podepsání smluvními stranamia zanikne nejdříve po splnění všech závazků z něho vyplývajících. Tento dodateknabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
3. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registrusmluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plněnísmluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti sepovažují za  plnění dle této smlouvy, včetně  práv a povinností z toho vyplývajících.
4. Smluvní strany prohlašují, že  si  tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že  byluzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

2 /3

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy: D700/21300/00049/24/00

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany sjednaly Smlouvu o provedení přeložky vedení a zařízení lokální
distribuční soustavy Veolia Průmyslové služby ČR a.s., která je vyvolána cizím
subjektem (dále jen „smlouva“).

2. Zároveň smluvní strany sjednaly dle čl. IV. odst. 2. této smlouvy, že náklady na
přeložku kabelového vedení SK  budou předloženy DIAMO po ukončení výběrového
řízení na její realizaci, kterou zadá VPS, nejpozději do 31. 5. 2024 (dále jen
„dodatek“).

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je souhlas smluvních stran na  realizaci II. fáze přeložky
SK kabelového vedení na základě cenové nabídky zhotovitele VPS, jak je uvedeno
níže v tomto článku dodatku.

2. Náklady na  přeložku kabelového vedení SK  jsou stanoveny ve výši 1.084.265,- Kč
bez DPH dle přiložené cenové nabídky tvořící Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3. Celková cena přeložky (I. a II. fáze) je celkem ve výši 1.999.803,- Kč  bez DPH.

4. Konečný termín realizace přeložky (I. a II. fáze) je stanoven do  31. 8. 2024.

5. Na  faktuře musí být uvedeno číslo objednávky: 4520058778.

6. V ostatních nezměněných ustanovení (např. fakturace) platí původní znění smlouvy.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je  vyhotoven ve 2 vyhotoveních, všechny s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku. Ustanovení věty předchozí neplatí,
je-li tento dodatek podepsán smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřen
kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu
dle úvodních ustanovení tohoto dodatku, kdy je tento dodatek vyhotoven v jediném
elektronickém vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podepsání smluvními stranami
a zanikne nejdříve po splnění všech závazků z něho vyplývajících. Tento dodatek
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

3. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do  registru
smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění
smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se
považují za  plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

4. Smluvní strany prohlašují, že  si  tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že  byl
uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně



Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:
DIAMO, s.p. - číslo smlouvy: D700/21300/00049/24/00

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za  nápadně  nevýhodných podmínek, na důkaz čehožpřipojují své podpisy.
5. Přílohové součásti dodatku tvoří:

• Příloha č. 1 - Cenová nabídka přeložky kabelového vedení SK

V Ostravě, dne  ...... 1.® V Karviné, dne l . 1..:?4 '..®.4.
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnik

3 /3

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - číslo smlouvy:

DIAMO, s.p. - číslo smlouvy: D700/21300/00049/24/00

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za  nápadně  nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

5. Přílohové součásti dodatku tvoří:

• Příloha č. 1 - Cenová nabídka přeložky kabelového vedení SK

V Ostravě, dne V Karviné, dně l .1..??.4.’.

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnik

3 /



Příloha č. 1

Cenová nabídka
Akce: „Přeložka metalického přenosu dat rozvodny 

ZADAVATEL: Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.se sídlem Zelená 2061 S8a709 74 Ostravazapsána v obchodním rejstříku vedenvm Krajskvm soudem v Ostravě, oddíl B. vložka B 3722IČ: 278 26 554DIČ: C’Z.278 26 554Bank, spojení: 
Číslo účtu: Osoba oprávněná ve věci smlouvv a jejich dodatku: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Naše značka:
Zpracoval:

V Ostravě 193.2024

Příloha č. 1

Cenová nabídka

Akce: „Přeložka metalického přenosu dat rozvodny

ZADAVATEL: Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
se sídlem Zelená 206 1 88a
700 74 Ostrava
zapsána v obchodním rejstříku vedenvm Krajskvm soudem v Ostravě, oddíl B. vložka B 3722
278 26 554
07.278 26 554

IČ:
DIČ:
Bank. sp< |cm

Osoba oprávněná ve věci smlouvv a jejich dodatku:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Naše značka:

Zpracoval:

V Ostravě 19.3.2024



3) Technické řešení
Technické řešení předmětu Díla je  \ souladu s Technickým zadáním 

4) Seznam zakázek obdobného charakteru

5) Cena za předmět nabídky

Cena celkem za předmět díla bez DPH činí 1.084.265,- Kč- příslušné DPHCena celkem za realizaci clila je s uvedením ceny v Kč hez DPH včetně nákladu na dopravu.
Zhotovitel poskytující služby stavebních nebo montážních prací je odpovědny za stanovenísprávného daňového režimu v souladu s platným zákonem č. 235 2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisu (dále jen ../.DPH”).

Naše značka:
Zpracoval:

V Ostravě 19.3.2024

3) Technické řešení
Technické řešení předmětu Díla je  \ souladu s Technickým zadáním 

4) Seznam zakázek obdobného charakteru

5) Cena za předmět nabídky

Cena celkem za předmět díla bez DPH činí 1.084,265,- Kč
- příslušné DPH

Cena celkem za realizaci díla je s uvedením ceny v Kč hez DPH včetně nákladu na dopravu.

Zhotovitel poskytující služby stavebních nebo montážních prací je odpovědný za stanoveni
správného daňového režimu v souladu s platným zákonem č. 235 2004 Sb.. o dam z přidané hodnou,
ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..ZDP1I”).

Naše značka:

Zpracoval:

V Ostravě 19.3.2024




